
 

 

UCHWAŁA NR LXII/618/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy dla istniejącej drogi wewnętrznej, urządzonej na części działki  

nr 2939/65 (obr. 1. Stare Miasto) w Mielcu - ulica Prosta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę istniejącej drodze wewnętrznej, urządzonej na części działki nr 2939/65 (obr. 1. Stare 

Miasto) w Mielcu - ulica Prosta. 

§ 2. Przebieg ulicy Prostej określa załącznik graficzny, sporządzony na kopii mapy zasadniczej w skali 

1:1000. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogdan Bieniek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 czerwca 2023 r.

Poz. 3174



Załącznik do uchwały Nr LXII/618/2023 

Rady Miejskiej w Mielcu 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3174


		2023-06-20T11:15:27+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




